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ROYAL CANIN Satiety Weight
Management 6kg

Cena 194,33 zł

Numer katalogowy 3182550831086

Kod producenta 3182550831086

Faza życia Dorosły

Wielkość pupila Bez ograniczeń producenta

Waga 6000

Specjalna potrzeba Nadwaga

Specjalna potrzeba(filtr) Nadwaga

Opis produktu
ROYAL CANIN Satiety Weight Management 6kg - Opis Produktu

Pełnoporcjowa dietetyczna karma dla dorosłych psów.

Pełnoporcjowa dietetyczna karma dla psów, opracowana w celu zmniejszania nadmiernej masy ciała. Dieta charakteryzuje się
niską koncentracją energii.

Skład

Włókno roślinne
Suszone białko drobiowe
Gluten pszenny*
Tapioka
Gluten kukurydziany
Hydrolizat białka zwierzęcego
Pszenica
Kukurydza
Tłuszcze zwierzęce
Pulpa buraczana
Olej rybny
Sole mineralne
Łuski i nasiona psyllium
Olej sojowy
Fruktooligosacharydy
Glukozamina
Wyciąg z aksamitki wzniesionej (źródło luteiny)
Hydrolizat chrząstki (źródło chondroityny)

Analiza Składu

Białko surowe: 30,0% 
Oleje i tłuszcze surowe: 9,5% 
Popiół surowy: 5,8% 
Włókno surowe: 17,0% 

Dodatki Na 1kg

Witamina A: 19000 IU
Witamina D3: 1000 IU
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E1 (Żelazo): 35 mg
E2 (Jod): 3,5 mg
E4 (Miedź): 11 mg
E5 (Mangan): 46 mg
E6 (Cynk): 137 mg
E8 (Selen): 0,06 mg 
Konserwanty 
Przeciwutleniacze

Dawkowanie

Docelowa masa ciała psa (kg) Początkowo Po 4 tygodniach (jeśli zwierze
nie osiągnęło docelowej masy
ciała)

Utrzymanie docelowej masy
ciała

- Gramy Gramy Gramy
10 148 126 139
12 169 145 159
14 190 163 179
16 210 180 198
18 229 197 216
20 248 213 234
25 293 251 277
30 336 288 317
35 378 324 356
40 417 358 393
45 456 391 430
50 493 423 465
55 530 454 500
60 566 485 533
70 635 544 599
80 702 602 662
90 767 657 723

Producent nie ogranicza wielkości zwierzęcia.

Dodatkowe Informacje

Wspomaga bezpieczną utratę masy ciała i pomaga ograniczyć ponowne tycie. 97% psów schudło w ciągu 3 miesięcy.

Odpowiednia kombinacja włókna pomaga zachować uczucie sytości pomiędzy posiłkami. Dieta pomaga kontrolować nawyk
żebrania u 83% psów podczas terapii odchudzającej.

Wysoki poziom białka wspomaga bezpieczną utratę masy ciała, zapewniając jednocześnie ochronę masy mięśniowej.

*L.I.P.: białko wyselekcjonowane ze względu na bardzo wysoką strawność.
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